



Materiale retea telefonie

I.D.: 42023363

Data
publicarii

20.02.19

Coduri CPV

32421000-0

Pretul
estimativ:

428,55 RON - 428,55 RON

Descriere: Cablu UTP CAT 5E ml 305 0.84 lei 256.20 lei Priza simpla telefon PT buc 25 2.52 lei 63.00 lei
Priza dubla telefon PT buc 15 2.94 lei 44.10 lei Mufa telefon RJ11 buc 50 0.34 lei 17.00 lei
Mufa utp RJ45 buc 100 0.42 lei 42.00 lei Mufa receptor RJ9 buc 25 0.25 lei 6.25 lei
